令和２年５月２６日

保 護 者 様

県立東播工業高等学校

校 長  川西 一樹

６月１日（月）からの学校授業再開について

 日頃より本校の学校教育活動に多大なご理解とご協力をいただいておりますことに

心から感謝申し上げます。現在、新型コロナウイルス感染拡大により、４月９日（木）

より臨時休業が長期にわたり続いております。休業期間中、生徒の家庭学習、健康管

理等、保護者の皆様にご理解とご協力をいただきましたことに深く感謝申し上げます。

さて、現在の臨時休業につきましては、緊急事態宣言の解除により、５月末日まで

とし、６月１日（月）から学校の授業再開を分散登校という形で実施することといた

しました。この分散登校は、生徒の安全を第一としながらも、学力保障のために学校

教育活動をできる限り早く再開していくためのものでございます。３密を避け、安全

に安心して授業が展開できるよう準備を整え学校を再開していきます。登校に際しま

しては、登下校、校内でのマスク着用、登校時に健康確認をするほか、教室において

は換気を徹底し、密閉、密集、密接をつくらないようにする、消毒を行うなど、感染

防止に万全を期してまいります。

来週６月１日（月）からの学校授業再開に、ご理解とご協力をいただけますよう、

よろしくお願い申し上げます。

令和2年5月26日

・ 各クラスを［前半・後半］と2分割

前半　　出席番号　１～２０番

後半　　出席番号　２１番～

・ 午前の部は1～4限の授業、午後の部は5～6限の授業（※時間割は通常通り）

・ 1週目と2週目は［前半・後半］を入れ替える

1週目 6月1日 6月2日 6月3日 6月4日 6月5日

月 火 水 木 金

SHR SHR SHR SHR SHR 8:30～8:40

1 8:40～9:30

2 9:40～10:30

3 10:40～11:30

4 11:40～12:30

完全下校13時

SHR SHR SHR SHR SHR 13:30～13:40

5 13:40～14:30

6 14:40～15:30

2週目 6月8日 6月9日 6月10日 6月11日 6月12日

SHR SHR SHR SHR SHR 8:30～8:40

1 8:40～9:30

2 9:40～10:30

3 10:40～11:30

4 11:40～12:30

完全下校13時

SHR SHR SHR SHR SHR 13:30～13:40

5 13:40～14:30

6 14:40～15:30
前半 後半 前半 後半 前半

登下校

登下校

後半 前半 後半 前半 後半

後半 前半 後半 前半 後半

6月1日からの授業について

前半 後半 前半 後半 前半

下記のとおり、6月1日(月)より6月12日(金)まで分散登校とします。